
Uchwała Nr X/76/2011       
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 07 września2011r.  

 

w sprawie:  przejęcia  od  Powiatu  Poznańskiego  zadania publicznego w zakresie     
zarządzania   drogami   publicznymi. 

 
                    Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt. 11  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami)  art. 19 ust 4 ustawy 
z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (DZ. U. Nr 19 poz. 115 ze zmianami) Rada 
Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje:  

§ 1 

Rada Gminy wyraża wolę przejęcia od Powiatu Poznańskiego do wykonania zadania 
publicznego  „Modernizacja chodnika w ciągu drogi powiatowej 2410P w miejscowości 
Krerowo”. 

§ 2 

1. Gmina zrealizuje zadanie, o którym mowa w § 1, ze środków otrzymanych od Powiatu 
Poznańskiego w kwocie 140.000 zł  (słownie: stoczterdzieścitysięcy 00/100 złotych), w 
pozostałej części ze środków własnych i przekaże je jako pomoc rzeczową Powiatowi 
Poznańskiemu. 

2. Realizacja zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi w terminie do dnia 31 grudnia 2011r. 

§ 3 

Upoważnia się Wójta Gminy do podpisania porozumienia, pomiędzy Gminą Kleszczewo a 
Zarządem Powiatu Poznańskiego w sprawie przyjęcia od Powiatu Poznańskiego zadania 
określonego w § 1. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy.  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Henryk Lesiński 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr X/76/2011  

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 07 września 2011r. 

 

 

Zadanie „Modernizacja chodnika w ciągu drogi powiatowej 2410Pw miejscowości Krerowo” 

zastanie wykonane w związku z realizowaną przez Gminę inwestycją „Budowa ciśnieniowej 

sieci  kanalizacji sanitarnej  w miejscowościach Krzyżowniki, Śródka, Zimin, Krerowo,  

Markowice, Kleszczewo, Poklatki oraz wymiana sieci wodociągowej w miejscowości 

Krerowo, Kleszczewo, Poklatki.” Wykonawca w zakresie robót odtworzeniowych ma 

obowiązek położyć nową nawierzchnię asfaltową na drodze oraz  przełożyć płytki na 

chodniku w miejscowości Krerowo. Z uwagi na fakt znacznego zużycia  płytek oraz 

krawężników,   zwrócono się do Powiatu Poznańskiego z propozycją rozszerzenia zakresu 

robót w celu przeprowadzenia pełnej modernizacji chodnika. 

Droga wraz z chodnikiem w całej miejscowości Krerowo będzie odnowiona. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                         Henryk Lesiński 

 

 


